1017
V 油溝数・溝ピッチ詳細 X P.1015
V 精級ガイドピン・精級ガイドブシュはクリアランスが小さいので、型温80℃以下を目安としてご使用ください。（X P.1006）
V 片端面もしくは両端面にセンター穴がつく場合があります。
V 油溝部にテンパーカラー（熱処理の色）がつかない場合があります。
PRECISION  LEADER  PINS  －WITH  HEAD－
精級ガイドピン
－ヘッド付・油溝付圧入部長さ指定・圧入部径・長さ指定タイプ－
注文例
Order 型    式
－ L － N － DK
Type D
GPJL 25 － 150 － N80
GPJ－XL 25 － 150 － N80 － DK25.015
出荷日
Delivery
日目発送3
 GPJL  D＝28以上はストークT不可
V 同一サイズ3本以上は一律1,350円（ストークTは除く）
日目発送3
 GPJ－XL
油溝付
ヘッド付ガイドピン ガイドブシュ
対応
プレーン
R 材質    SUJ2
Q 硬度    58HRC～（高周波焼入）
Price
価格
■数量スライド価格 （ V 1円未満切り捨て） X P.47
数    量 1～9 10～19 20～29 30～50
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％
V 表示数量超えは価格・出荷日お見積り
Alterations
追加工
型    式 － L － N － DK －（MC・MMC…etc.）
GPJL25 － 180 － N100 －  MC
GPJ－XL25 － 180 － N100－ DK25.015－  MC
追加工詳細 X P.1007
Alterations Code Spec. ￥/1Code
ℓ
M
MC
先端タップ加工
U D＝8, 10適用不可
D M×Pitch ℓ
12・13 M  6×1.0 12
16 M10×1.5 20
20 M12×1.75 24
25～60 M16×2.0 32
D＝12～30 D＝32～60
200 400
ℓ
M
MMC
ツバ側タップ加工
U D＝8, 10適用不可
D M×Pitch ℓ
12～20 M5×0.8 10
25～60 M8×1.25 16
D＝12～30 D＝32～60
200 400
N
D
DKC
圧入部公差変更
Dm5 W D
＋0.005
 0
V GPJLに適用
D＝8～30 D＝32～60
300 500
GA
ガイドアシスト取付加工
V D40・50・60に適用
           追加工詳細 X P.1007
D＝40 D＝50 D＝60
400 500 600
Type GPJL Type GPJ－XL